Ptock, dnia 20.08.2020 r.
WZP.271.1.98.2020.EK

WYKONAWCY

dotyczy: postepowania przetargowego pn. ,Modernizacja i rozbudowa
infrastruktury urzadzen aktywnych sieci LAN, SAN oraz infrastruktury
macierzowej wraz z systemami bezpieczenstwa w Urzedzie Miasta Plocka”

Zamawiajacy — Gmina Miasto Plock, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo
zaméwien publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 roku, poz. 1843 ze zm.) przekazuje w
zataczeniu tres¢ pytan wraz z odpowiedziami i dokonuje stosownych zmian zapiséw tresci
SIWZ na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy.

Pytania z dnia 14.08.2020 r.

W zwigzku z prowadzonym postepowaniem zwracam sie z prosbg o wyjasnienia tresci
Opisu Przedmiotu Zamowienia:

PRZELACZNIK LAN MODULARNY CORE - 2 szt

1) ,Przetacznik o budowie modularnej pozwalajacej na instalacje minimum 288 portéw
gigabitowych, 96 portéw 10-gigabitowych SFP+, 96 portéw miedzianych 1/2,5/5/10 -
gigabitowych z negocjacja predkosci oraz obstugg standardu PoE+, 24 porty 40-
gigabitowych lub ich kombinacji”.

Czy Zamawiajacy miat na mysli ,Przetacznik o budowie modularnej pozwalajacej na
instalacje minimum 288 portéw gigabitowych LUB 96 portéw 10-gigabitowych SFP+ LUB
96 portow miedzianych 1/2,5/5/10 - gigabitowych z negocjacjq predkosci oraz obstuga
standardu PoE+LUB 24 porty 40-gigabitowych lub ich kombinacji” ?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy mial na mysli ,Przelacznik o budowie modularnej
pozwalajacej na instalacje minimum 288 portéw gigabitowych lub 96 portéw
10-gigabitowych SFP+ lub 96 portéow miedzianych 1/2,5/5/10 -gigabitowych z
negocjacja predkosci oraz obsluga standardu PoE+ Ilub 24 porty 40-
gigabitowych lub ich kombinacji.”
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2)

,Obstuga sFlow oraz RMON (minimum grupy 1,2,3 i 9)".

Czy Zamawiajacy miat na mysli urzadzenie obstugujagce RMON zgodnie z RFC 2819, ktory
zastgpit wczesniejszy RFC 1757 ?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy miat na mysli urzadzenie obstugujace RMON zgodnie z RFC
2819, ktory zastapil wczesniejszy RFC 1757.

3)

~Wsparcie dla VXLAN"

Czy Zamawiajacy rozumie wsparcie jako wsparcie sprzetowe i ewentualng mozliwosc
poézniejszego dokupienia licencji do obstugi VxLAN, czy jako peing obstuge z juz
uruchomionymi na etapie dostawy licencjami.

Odpowiedz:

Zamawiajacy rozumie wsparcie sprzetowe dla VxLAN jako peing obstuge na
etapie wdrozenia. Jezeli wymaga to dodatkowych licencji, to musza by¢ one
dostarczone na etapie wdrozenia.

4)

Obudowa maksymalnie 7U umozliwiajaca instalacje w szafie 19" o gtebokosci nie
wiekszej niz 46 cm.

Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiane fizycznych parametréw urzadzenia na urzadzenie o
obudowie maksymalnej 11U umozliwiajaca instalacje w szafie 19” o gtebokosci nie
wiekszej niz 59 cm ? Powyzsza zmiana nie wptynie na zakres funkcjonalny urzadzenia, a

zwiekszy iloé¢ dostepnych na rynku rozwigzan.

Odpowiedz:
Zamawiajacy, dokonuje zmiany zapisu na:
Obudowa maksymalnie 11U umozliwiajaca instalacje w szafie 19" o giebokosci nie

wiekszej niz 59 cm.

PRZELACZNIK LAN ( typ 1/typ2) - 28 szt + 13szt.

5)

,Tablica adreséw MAC o wielkosci minimum 32000 pozycji”.

Na bazie wyspecyfikowanego w postgpowaniu przetargowym sprzetu i zakresu nie ma
mozliwoéci by w infrastrukturze Zamawiajacego znalazio sig¢ az 32000 urzadzen o
unikatowych adresach MAC. Czy w celu optymalizacji kosztow przetgcznikow,
Zamawiajacy dopuséci urzadzenia z tablicg adreséw MAC o wielkosci 16000 pozycji”.



Odpowiedz:
Zamawiajacy, dokonuje zmiany zapisu na:

~Tablica adresow MAC o wielkosci minimum 16000 pozycji”.

6) Wysokosé w szafie 19” - 1U, glebokos$é nie wieksza niz 30 cm.

Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiane fizyczng parametréw urzadzenia na urzadzenie o
gtebokosci do 35 cm? PowyZzsza zmiana nie wptynie na zakres funkcjonalny urzadzenia, a
zwiekszy ilos¢ dostepnych na rynku rozwigzan.

Odpowiedz:

Zamawiajacy, dokonuje zmiany zapisu na:

Wysokos$¢ w szafie 19”7 - 1U, gteboko$¢ nie wieksza niz 35 cm.

BEZPRZEWODOWY PUNKT DOSTEPOWY (AP) - 20 szt.

7)

~Punkt dostepowy musi posiada¢ 2 dwu zakresowe wybudowane anteny do pracy w
trybie 2x2:2 MU-MIMO, o zysku co najmniej 3,3 dBi dla 2,4 Ghz oraz co najmniej 5,8 dBI
dla 5 GHz".

Czy Zamawiajacy dopuscie sie na optymalizacje zysku mocy anten dla obu zakreséw
pasm radiowych dopuszczajgc rozwigzania zapewniajgce zysk co najmniej 4,5 dBi dla
zaréwno sieci 2.4 Ghz jak i sieci 5 GHz".

Zamawiajacy, dokonuje zmiany zapisu na:

Punkt dostepowy musi posiadac¢ 2 dwu zakresowe wbudowane anteny do pracy w trybie
2x2:2 MU-MIMO, o zysku co najmniej 4,5 dBi dla 2,4 Ghz oraz co najmniej 4,5 dBI dla 5
GHz.

8)

»Moc transmisji konfigurowalna przez administratora — mozliwo$¢ zmiany co 0,5dbm”
Zdefiniowany parametr kroku zmiany o 0.5 dBm jest charakterystyczny dla rozwiazan
jednego producenta. Tak sprecyzowana specyfikacja znacznie zawezi Zamawiajgcemu
wybor rozwiazan i jego konkurencyjnos$¢ cenowa. Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie z
mozliwoscia recznej konfiguracji mocy transmisji co 1 dBm, ktére jest standardowg stopa
zmiany mocy transmis;ji?

Odpowiedz:

Zamawiajacy, dokonuje zmiany zapisu na:

»~Moc transmisji konfigurowalna przez administratora — mozliwos¢ zmiany co 1 dbm”

9)

»~Punkt dostepowy musi posiada¢ co najmniej: slot zabezpieczajacy Keningston”

Czy Zamawiajacy dopuszcza by punkt dostepowy nie posiadat slotu zabezpieczajacego

Keningston? Opcjonalnie, z uwagi na wymagany montaz dostarczanych urzadzen, czy




Zamawiajacy dopusci alternatywne metody zabezpieczenia urzadzen przed kradziezg
opracowane na etapie instalacji?

Odpowiedz:

Zamawiajacy, dokonuje zmiany zapisu na:

,Punkt dostepowy nie musi posiada¢ slotu zabezpieczajacego Keningston” jednak
warunkiem jest opracowanie alternatywnego rozwigzania zabezpieczajgcego urzadzenie
przed kradziezg na etapie instalacji, ktére nie wplynie negatywnie na zasigg sieci

bezprzewodowej"”.

MACIERZ DYSKOWA - 2 szt.

10)

,Macierz musi umozliwia¢ budowanie wolumenow o pojemnosci nie mniejszej niz 256 TB”
Producenci systemodw operacyjnych i wirtualizacyjnych, w tym Microsoft nie zalecajq
uzytkowania wolumendw o granicznej dopuszczalnej wartosci dla standardu NTFS.W celu
uzyskania wysokiej wydajnosci przestrzeni magazynowej zalecane jest tworzenie wielu
wolumenéw o mniejszej pojemnosci. Czy Zamawiajacy dopusci macierz, ktéra umozliwia
tworzenie wolumenow o pojemnosci maksymalnej 128 TB?

Odpowiedz:

Zamawiajacy, dokonuje zmiany zapisu na:

,Macierz musi umozliwia¢ budowanie wolumendw o pojemnosci nie mniejszej niz 128 TB”
11)

,Obstuga dyskéw: [...] SSD 2,5” o pojemnosci minimum: 30 TB".

Dysk SSD 2,5” o pojemnosci 30 TB do pracy w NAS sa dostarczane tylko przez 1
producenta. Przy zatozeniu, ze macierz ma obstugiwaé minimum 500 dyskéw,
zastosowanie dyskéw SSD 2,5” o pojemnosci 30 TB jest nieopfacalne pod katem
amortyzacji sprzetu. Biorac pod uwage duzg ilos¢ obstugiwanych przez macierz dyskow
czy zamawiajacy dopuszcza obstuga dyskéw SSD 2,5” o minimalnej pojemnosci 15 TB?
Odpowiedz:

Zamawiajacy, dokonuje zmiany zapisu na:

,Obstuga dyskéw: [...] SSD 2,5” o pojemnosci minimum: 15 TB".

Pytanie z dnia 15.08.2020 r.

Czy zamawiajacy dopusci oprogramowanie systemu kontroli koricowek klienckich, ktére
wspiera systemy:

Red HAT Enterprice Linux 5 i nowsze

CentOS 5 i nowsze

Fedora Core 24 i nowsze

Suse Linux 12 i nowsze




Odpowiedz:
Tak, jasno to wynika z opisu przedmiotu zamoéwienia — strona 12:
- ,System musi wspiera¢ nastepujace systemy operacyjne:
[...]

- Red HAT Enterprise Linux 4 i nowsze,

> CentOS 4 (Community Enterprise Operating System) i nowsze,
o Fedora Core 5 i nowsze,

> SUSE linux 10.x i nowsze.”

Ponadto, Zamawiajgcy — Gmina Miasto Ptock, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy
Prawo zamoéwien publicznych, (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz.1843 ze zm)
dokonuje zmiany tresci SIWZ Rozdziatu XII pkt. 1, 3, ktére otrzymujg brzmienie:
1. Oferte nalezy ztozy¢ za posrednictwem Platformy do dnia 7 wrzeénia 2020 roku
do godz. 11:30.
3. Otwarcie ofert nastapi w dniu 7 wrzesnia 2020 roku, o godzinie 12:00. w siedzibie
Zamawiajgcego.

Do czasu trwania pandemii koronawirusa COVID-19 otwarcie ofert nastgpi poprzez
transmisje online na kanale YouTube Urzedu Miasta Plocka
https://www.youtube.com/channel/UCTcK3iCpQ15kiAITZ2GBTsg/videos?
view=578&flow=grid

Jednoczes$nie, Zamawiajacy na podstawie art. 12 a ust. 3 ustawy Pzp informuje, iz
przekazat w dniu 20.08.2020 r. Urzedowi Publikacji Unii Europejskiej zmiane ogtoszenia

(sprostowanie) dotyczace sekcji IV.2.2.; 1V.2.7).







